
jsme vám k dispozici na
www.klubsvobodnychmatek.cz

Bezplatnou právní poradnu a bezplatné vymáhání dlužného výživného.

Manuál pro rodiče samoživitele s návody pro všechny životní situace.

Finanční i materiální pomoc, právní poradnu, asistenci s vymáháním
výživného i individuální sociální pomoc. Hradíme rodičům např. nájem,
obědy dětem ve školkách a školách, kroužky a zájmové aktivity, 
školy v přírodě a letní tábory.

Platformu sdružující rodiče samoživitele za účelem sdílení vzájemných 
rad a zkušeností.

Nezisková organizace zaměřená na pomoc rodičům
samoživitelům s dětmi v celé České republice.

Chcete podpořit naši neziskovou organizaci 
a přidat se k osobnostem, které nám vyslovily 
důvěru?

Jste rodič samoživitel a uvítal byste naši 
pomoc? Máte ve svém okolí někoho, 
kdo by mohl našich služeb využít?

POSKYTUJEME:



více na
www.klubsvobodnychmatek-obchod.cz

E-shop samoživitelky je jedním z  projektů naší neziskové organizace, v  rámci 

kterého zaměstnáváme maminky samoživitelky, které z  objektivních důvodů 

nemohou nalézt uplatnění na pracovním trhu. Příkladem je maminka Věra, která 

je v invalidním důchodu a stará se o svého postiženého syna.

Koupí jednoho výrobku přispíváte částkou 100 korun do našeho fondu, ze 

kterého platíme dětem obědy ve školkách a školách. Každý výrobek je ručně 

zpracovaný originál.

klubsvobodnychmatek klubsvobodnychmatek

UKÁZKA Z NAŠÍ VÝROBY

NÁRAMKY Z POLODRAHOKAMŮ


